BUBLE I KOP. SB.
— —

90 15 89 80
89 — 88 75
89 GO 89 35
84 60 84 30
74 25 74 —

100 50 100 —
105 50 104 —
91 75 —— —

156 — —
152 . , — — —
90 1 50 89 50
69 — 68 50
_ — 135 50
— — 116 —
_ — — —•

153 50 152 50
—. — 100 25

109 — — —

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Kumem 208 Piątek. Warszawa, d. 10 (22) Września 1871 r.

SXLK2®®
i pięć Pokoi na parterze, z Kuchnią angielską, Piwnicą;
Drwalnią i Górą wspólną, razem lub częściowo. Wiadomość
na miejscu. (3-3) — 8032 —

bcdatbł
W Drakami Korjars WarBz«wskie?o.— (Plac Teatralny, Nr 473ó. nowy S).— ^oasosszo Uei&ypor

DWB HK fABSWHS? B- 208.
Dnia 22 Września 1871 roku. Piątek. Dnia 10 (22) Września 1871 roku.

^^Znaleziono q rzeczy znalezione,
* które odebrać moina, lub powiiąść o nich

wiadomość w Redakcji „Kurjera Warsxaw-
etT1 skiego”:

1. Książka do nabożeństwa niemiecka, na Święto-Krzyzkiej
ulicy;

2. Książka w języku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka z mała kwotą pieniędzy, znaleziona dnia

Rząd Gubernialny Siedlecki, podaje do powszechnej wia

domości, że w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w dniu
4 (16) Października r. b. o godzinie 12-tej, odbywać się bę
dzie przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna mię
dzy deklarantami licytacja (in minus) na dostawę w ciągu
lat dwóch, zaczynając od 1 (13) stycznia .1872 do tegoż dnia
i miesiąca11874 roku, drzewa opałowego, świec, oleju i sło
my dla wojsk, biór i zakładów wojskowych w gubernii Sie-
dieckiej •

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale
Wojskowo-Policyjnym Rządu Gubernialnego, samo zaś ogło
szenie, bliżej o szczegółach licytacji